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Aruanne
Tallinna Ülikooli tudengite infovälja üheks platvormiks on veebikeskkond luna.tlu.ee -
TLÜ tudengite meediamaja. Projekti eesmärgiks oli parandada Tallinna Ülikooli
sisese (eelkõige tudengilt tudengile) infovälja toimimist. Lisaks oli projekti
eesmärgiks toota kuus Luna TV uudiste formaadi edasiarendusel põhinevat
telesaadet TLÜ veebi ja sise-TV ekraanidele. Lisaks teostati ELU projekti raames ka
uurimistöö

Meie rühma eesmärgiks oli luua kolm huvitavat ning uurivat saadet. Eesmärgiks oli
teha seda võimalikult hästi, professionaalselt ning kvaliteetselt. Loomulikult
soovisime Luna TV’d tudengite seas ka rohkem tutvustada ning kutsuda tudengeid,
kas saates kaasa lööma või vähemalt vaatama. Individuaalseteks eesmärkideks
saada kogemusi reporteritöös, saatejuhina, peatoimetajana, režissöörina jne.
Loodetavasti saame (need, kes soovivad) neid kogemusi hiljem ka oma töös ära
kasutada.

Rolle jaotati vastalt soovidele, ajagraafikutele ning võimetele. Kuna meediamaja
jooksutamine on suur töö ning üpriski ajakulukas tegevus pidi ka rollide jaotus olema
loov. Lisaks oli projekti elluviimiseks vaja ka spetsiaalseid oskuseid - näiteks
monteerimist. Jagasime ülessandeid jooksvalt, eesmärgiga toota kvaliteetseid ning
kaasavaid saateid. Rollid olid näiteks: saatejuht, floor manager, valgustaja, kaamera
operaator, režissöör, režissööri abi, valgustaja, monteerija, reporter, helitehnik,
peatoimetaja, sotsiaalmeedia haldur, uurija.

Lisaks teostati ELU projekti raames ka uurimistöö eesmärgiga uurida tudengite
harjumusi online-uudistekanalite tarbimisel käesoleval aastal. Uuriti, milliseid
meediakanaleid tarbivad Tallinna Ülikooli tudengid ning kuidas nad hindavad
kanalitest saadava informatsiooni usaldusväärsust. Uuringu eesmärgiks oli uurida
TLÜ tudengite meediatarbimist ning hinnanguid meediakanalite usaldusväärsusele.
Küsimustiku valimiks olid Tallinna Ülikooli tudengid. Kokku vastas küsitlusele 204
Tallinna Ülikooli tudengit.

Suurte organisatsioonide sisekommunikatsioon on olnud alati organisatsiooni
toimimiseks hädavajalik. Ülikoolis toimub nädalate jooksul palju. Toimuvad üritused,
kampaaniad, muudatused, skandaalid. Luna TV eesmärgiks oli luua pinnas, mille
läbi oleks Tallinna Ülikooli tudengitel/õppejõududel võimalus hoida end ülikoolis
toimuvaga kursis. Eestis puuduvad paljudel ülikoolidel efektiivsed
sisekommunikatsiooni kanalid. Ainuke meediamaja, peale Tallinna Ülikooli on
olemas ka Tartu Ülikoolil. Tartu ülikoolil meediamaja nimeks on: UTTV. UTTV on
mõeldud ülikooli sisekommunikatsiooniks, kuid lehel pole infot, mis käsitleks ülikoolis
toimuvat. Sisekommunikatsioon on puudulik.
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Vastavalt Tallinna Ülikooli lehel leitavale statistikale töötab ülikoolis hetkel: 892
töötajat, kellest 51% on akadeemilised töötajad ning 49% tugitöötajad. Lisaks õpib
ülikoolis hetkeseisuga 7124 üliõpilast, kellest 11% on välisõpilased. See tähendab, et
kokku kuulub ülikooli organisatsiooni ligikaudu 8000 inimest, kellele kõigile on oluline
osa saada ülikoolis toimuvast.

Seega on ka Luna TV ülikooli sisekommunikatsiooni arendamiseks ülioluline.
Kaasav sisu võimaldab viia info ka vähem huvitatud asjaosalisteni, mis parandab
sealhulgas teadlikkust ülikoolis toimuvast märgatavalt. Luna TV olulisus seisnebki
ülikooli sisekommunikatsiooni arendamises, edutamises.

Reportaaže ja uudislugusid teostati T.Hennoste “Uudise käsiraamat” raamatu järgi.
Jälgisime reportaažide tegemisel uudisväärtusi - mõjukus, konfliktsus, ebatavalises,
prominentsus, lähedus, värskus, aktuaalsus. Eelkõige oli üliõpilaste seas oluline
lähedus - et teemad, mida käsitleme, oleksid seotud ülikooliga ning puudutaksid
üliõpilasi.

Sidusgruppideni üritasime jõuda läbi reklaami/promo. Reklaami tegemisel pidasime
silmas TÜ majandusteaduskonna õppejõudude ja doktorantide koostatud
käsiraamatut “Teadlik turundus”. Võtsime arvesse turundust mõjutavaid trende (nt
tehnoloogia). Promo sooritasime Luna TV Facebooki ning Instagrami lehtedel.
Jagasime saateid ning postitusi ka oma personaalsetel lehtedel. Lisaks kajastati
uudiseid ka TLÜ nädalakirjas.

Projekti jätkusuutlikkuse koha pealt on kõik veel lahtine. Luna TV on ka varasemalt
eksisteerinud. Seda viisid läbi Tallinna Ülikooli nüüdismeedia õppekava tudengid.
Sellel aastal ELU projekti tudengid. Edasised tegevused Luna TV osas pole meie
tiimi otsustada ega organiseerida.

Projekti põhiliseks tegevuseks oli saadete valmistamine. Igas saates oli vastavalt
formaadile: lühiuudised, kaks uudislugu ning üks saatekülaline. Selleks koostasime
ennem saate eetrisse minemist saatekava, jagasime ülesanded ning sooritasime
saateks vajaliku materjali kogumise, monteerimise ning formaatimise.
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Uurimustöö

Tallinna ülikooli infokanalite kasutus tudengite seas

TLÜ infokanalitest jälgitakse kõige tihedamalt ülikooli veebilehte ja Facebooki kontot.
Enam-vähem võrdselt vähe jälgijaid on ülikooli Tiktoki ja Linkedini kontodel ning
Tallinna ülikooli tudengite meediamaja veebilehel. Valdav enamus vastas, et ei jälgi
neid üldse.

Valdav enamus TLÜ tudengeid on ülikooli info edastusega kas pigem rahul (105
üliõpilast ehk 51,5% vastanutest) või rahul (61 üliõpilast ehk 29,9% vastanutest).
Vaid kaks tudengit vastasid, et nad ei ole info edastusega TLÜ-s üldse rahul.

Veelgi suurem on rahulolu instituudi infokanalitega. Koguni 80 tudengit (39,2%
vastanutest) vastasid, et on oma instituudi info edastusega rahul, samas kui 89
tudengit (43,6%), et on pigem rahul.
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Seega saab öelda, et rahulolu Tallinna Ülikooli infokanalitega on tudengite seas
ülekaalukas, et üldiselt jälgitakse vaid üksikuid infokanaleid. Kanalitest on enim
jälgijaid infokirjadel.

Üliõpilasesinduste info edastusega ollakse seejuures vähem rahul. Ehkki üle poolte
küsimustikule vastanutest märkisid, et on kas rahul (50 üliõpilast / 24,5% ) või pigem
rahul (71 / 34,8%), oli märkimisväärselt suur hulk neid, kes ei olnud
üliõpilasesinduste infokanalitega kursis (69 / 33,8%).

Tudengite online-meediatarbimine

Uuringu vastustest selgus, et online meediaväljaannetest enim jälgivad TLÜ
tudengid Eesti Rahvusringhäälingut (150 üliõpilast / 73,5% vastanutest). Lisaks
avalik-õiguslikule online meediale jälgib suur enamus vastanutest
erameediakanaleid Postimees (133 / 65,2%) ja Delfi (131 / 64,2%).
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Ligi veerand vastanutest jälgivad Eesti Ekspressi (60/ 29,4%), Äripäeva (55 / 27%),
BBC-d (51 / 25%) ja Õhtulehte (50 / 24,5%). Neli küsimustiku täitnud tudengit
vastasid, et ei jälgi online meediaväljaandeid üldse.

Valdav enamus (73,5%) vastanutest märkisid kõige usaldusväärsemaks online
meediaväljaandes ERR-i. Meediakasutuselt ühtlasi populaarsed olnud Postimees ja
Delfi ei ole vastanute arvates seejuures ära teeninud ligilähedaseltki võrdväärset
usaldust, saades (65,2%) ja (64,2%) vastust. Mitmed (4%) küsimustikule vastanud
kirjutasid aga, et ei pea ühtegi väljaannet eraldiseisvalt usaldusväärseks. Toodi välja,
et uudise usaldusväärsus sõltub selle näiteks autorist ja allikaviidetest.

Absoluutne enamus - 135 tudengit ehk 66,2% vastanutest - märkisid, et jälgivad
online meediaväljaandeid igapäevaselt. Ligi veerand - 50 üliõpilast ehk 24,5%
vastanutest - vastasid, et jälgivad neid mõned korrad nädalas.
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Vaid 12 üliõpilast (5,9% vastanutest) vastasid, et jälgivad online meediaväljaandeid
vähem, kui korra nädalas ja 7 (3,4%) vastanutest, et ei tarbigi.

Palusime üliõpilastel hinnata ka muutusi oma meediatarbimises küsimustikule
vastamisele eelnevatel nädalatel. Saame öelda, et üliõpilaste keskmine
meeditarbimine on viimasel ajal suurenenud, ehkki mitte märkimisväärselt. 41,7%
tudengitest vastas, et nende meediatarbimine on “mõnevõrra suurenenud”, 12,3%,
et “märgatavalt suurenenud”. Seejuures vastas 34,3%, et nende meediatarbimine on
“mõnevõrra vähenenud” ning 11%, et “märgatavalt vähenenud.”

Läbiva põhjendusena kasvanud meediatarbimisele toodi, et tarbimine on
suurenenud Ukraina sõjauudiste jälgimise võrra. Koguni 68,1% (139 inimest)
uuringus osalenud üliõpilastest vastas, et Ukrainas toimuv sõda on tõstnud nende
stressitaset. Läbiv põhjendus neilt, kelle online meediatarbimine viimasel ajal
on vähenenud, oli, et oma meediatarbimist on pikema ajaperioodi vältel vähendatud.
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Vaid 19 uuringus osalejatest vastas, et ei usalda sotsiaalmeedias ringlevat infot
Ukrainas toimuva kohta ning viis inimest vastasid “ei oska öelda”. Viie-palli skaalal
andis enamus (111 tudengit ehk 54,4% vastanutest) oma desinformatsiooni ja
väärinfo äratundmise oskusele hindeks “neli”, 33 vastajat andsid endale hindeks
“viis”. Hinnet “üks” ei andnud endale keegi ja hinde “kaks” andis üks vastaja. 59
üliõpilast ehk 28,9% vastanutest märkisid endale hindeks “kolm”. Uuringu põhjal
saab seega väita, et üldiselt usaldavad tudengid sotsiaalmeedias ringlevat infot
Ukrainas toimuvast sõjast ja hindavad oma valeinfo tuvastamise oskust heaks või
väga heaks.
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Tegevuskava

Tegevused Tähtaeg Vastutaja(d)

Rühma koosolek 21.02 Kõik

Tegevuskava 23.02 Närep, Kroon

Luna kohtumine (harjutamine) 23.02 Kõik

Rollide jagamine 24.02 Kõik

Rühma koosolek 28.02 Kõik

Saatekava 28.02 Närep

Luna kohtumine (toimetuse koosolek) 02.03 Kõik

Rühma koosolek 07.03 Kõik

Uurimistöö teema valimine 07.03 Kõik

Uurimistöö esialgse küsimustiku
koostamine

09.03 Siff, Raun

Luna kohtumine (harjutused) 09.03 Urmas Eero Liiv
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Rühma koosolek 14.03 Kõik

Teise saate plaan 14.03 Närep

Lühiuudised proovisaateks valmis 20.03 Jürgenson,
Kübarsepp

Saatekülaline esimeseks saateks 20.03 Närep

Raamatukogu lugu valmis 20.03 Käsper

Üliõpilaste kodude lugu valmis 20.03 Siimer, Puppart,
Raun

Saatejuhtide tekstid proovisaateks
valmis

20.03 Närep, Siimer,
Kästik

Mäng saateks valmis 20.03 Kõik

Kõik proovisaateks valmis 20.03 Närep

Rühma koosolek 21.03 Kõik

Proovisaade 23.03 Närep

Vahekokkuvõtte ankeet 24.03 Närep
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Iga rühmaliikme tagasiside
proovisaatele

28.03 Kõik

Vahenädalal kaitsmine 30.03 Kõik

2. saateks külaline 03.04 Kroon

Rühma koosolek 04.04 Kõik

1. saate videod/tekstid jms valmis 10.04 Närep

Rühma koosolek 11.04 Kõik

1. saade 13.04 Närep

Rühma koosolek 18.04 Kõik

Lühiuudised 25.04 Kroon/Tamm

Saatejuhtide tekstid 25.04 Puppart, Jürgenson,
Närep

Lugu õppejõududest 25.04 Kübarsepp, Kalma

Vox populi 25.04 Jürgenson, Kästik
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Mäng saatekülalisega 25.04 Kalma, Kroon,
Närep

2.saate videod/tekstid jms valmis 25.04 Närep

Rühma koosolek 25.04 Kõik

3. saate külaline 26.04 Jürgenson

2. saade 27.04 Närep

Rühma koosolek 02.05 Kõik

3. saate videod/tekstid jms valmis 09.05 Närep

Lühiuudised 09.05 Siimer, Raun,Kroon

Lugu gluteenitalumatusest 09.05 Käsper

Mäng saatekülalisega 09.05 Jürgenson

3. saade 11.05 Närep

Tegevuskava 13.05 Kroon

Projekti portfoolio 20.05 Närep
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Enesereflektsioon 20.05 Kõik

Esitlus 26.05 Kõik

Uurimistöö 26.05 Siff, Raun

Kuna LunaTv on siiski uudistesaade said ka uudised kõvasti meediakajastust.

Meediakajastus

https://www.youtube.com/watch?v=W2p8Nwd3gqU

https://www.youtube.com/watch?v=0jkFrrmCi_I&t=143s

https://www.youtube.com/watch?v=LVGtcooJ2tw

https://www.facebook.com/LunaTVtlu/

https://www.instagram.com/lunatvtlu/

https://luna.tlu.ee/et
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Õpikogemuse reflektsioonid
Jürgenson: Liitusin projektiga suurest uudishimust näha, kuidas kogu kahe aasta

jooksul õpitu tegelikult välja näeb. Televisioon on mind alati köitnud ning Luna TV

projekt tundus too hetk minu jaoks just see õige. Kui varasemalt oleme teinud saate

jaoks vaid lühiuudiseid, siis nüüd tuli astuda suurem samm ja asuda kohe tõsisemate

uudislugude juurde. Sain kätt proovida saate juhtimises, lugude toimetamisel,

filmimisel ning monteermisel - põnev! Tunnen, et panustasin kogu projekti

maksimaalselt ning kõik tööd said õigeaegselt tehtud. Kindlasti pean ka kogu projekti

üheks olulisemaks märksõnaks koostööd ning teistega arvestamist. Edasi seilan

uute teadmiste ja kogemustega ning endiselt suure huviga televisooni vastu!

Kästik: Liitusin projektiga, kuna õppin Reklaami ja Suhtekorraldust. Antud ELU

projekt tundus ka minu õppevaldkonnale kõige lähedasem. Tegeleb siiski projekt

ajakirjanduse, meediaga. Samuti tekitas minus huvi meediamaja jooksutamine.

Lootsin saada kogemust saatejuhina, näha tehnikat ning telestuudio toimimist.

Soovisin luua tutvusi ning teha kõike läbi rõõmu ja positiivse prisma. Sain proovida

saatejuhiks olemist, floor-manageriks olemist, lugude filmimist ning toimetamist.

Usun, et panustasin projekti oma võimetele vastavalt. Usun, et saavutasime oma

eesmärgid, isegi ületasime neid. Saated tulid lahedad, kaasavad, kvaliteetsed ning

informatiivsed. Olen uhke oma tiimi üle!

Tamm: Liitusin projektiga, sest mind huvitas juba eelnevalt stuudiotöö ning tahtsin

teada kas saaksin sellega ka ise hakkama. Projekti raames omandasin uusi teadmisi

seoses helindamise, monteerimise ja koos töötamisega. Panustasin toimetuse

töösse nii palju kui suutsin ja oskasin. Olen väga rõõmus ja uhke, et suutsin aidata

toimetusel kolm Luna TV episoodi valmis teha.

Raun: Mu ootusteks projekti valikul oli näha teletegemise köögipoolt. ammendada

teadmisi (eelkõige ajakirjanduslikke, ent muidugi ka teiste heade erialade esindajate

mõtteid kuulda), kohtuda huvitavate inimestega ja laiendada akadeemilise elu

silmaringi. Ühtpidi paistis projekti ajakirjanduslik pool klappivat mõndade mu
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varasemate elukogemustega, teisalt aga konkreetne eesmärk - luua televisiooni – oli

midagi täiesti uut ja põnevat mu jaoks.

Isikliku panusena sain koostada uuringuanalüüsi TLÜ tudengite

meediatarbimisharjumustest, kaasa aidata ühe reportaaži tegemisel ja lühiuudiste

valmimisel. Nägin ära teletegemiseks vajaliku tehnika toimimise – ei väida, et

oskaksin kasutada, kuid üldpilt on selge ja valgustehnikaga jõudsin ka lähemalt

tutvuda. Tegelikult oleks tahtnud rohkem teha, eriti reportaaže, kuid siin tuli muuseas

elu (pun intended) halastamatult vahele. Kõige enam olen tõtt-öelda rahul, et minu

enda lemmikteema eesti keel sai meil põhjalikult üles võetud. Ja muidugi selle üle, et

kõik saated suhteliselt viperuste vabalt purki said - erilised kiidusõnad peaks selle

eest küll minema peatoimetajale Merilynile, kes kogu šõud koordineeris ja kõigile

saatejuhtidele, et otseülekande pinge verd värelema ei löönud.

Kübarsepp: Liitusin LUNA TV ELU projektiga uudishimust ja soovist end proovile

panna. Kuna olen ajakirjanduse üliõpilane, teadsin, et antud projekt saab minu

edasisele karjäärile ainult kasuks tulla. Kogemus oli meeliületav, ma ei oleks midagi

sellist osanud oodata. Nagu ikka selliste, südamega tehtud projektide puhul, sai ka

pisut pisaraid valatud ja ahastust tunda, kuid positiivne joovastus iga eduka

otse-saate järel kaalus üle kõik rasked hetked. Tuleb tunnistada, et LUNA TV on üks

mahukamaid ELU projekte, kus igaüks peab reaalselt panustama. Ilma korraliku

tiimitöö ja toetuseta on väga raske seda kogemust läbida. Jäin üldiselt kogemusega

rahule, olen õnnelik, et nii suur ja vastutusrikas töö selja taha on jäänud - nüüd võib

uhkustundega suve nautima minna.

Kroon: Liitusin LUNA TV projektiga, sest soovisin oma varasemaid teadmisi

praktikas rakendada. Samuti tahtsin teada, mida see teletootmine päriselt endast

kujutab. Kogu projekti vältel sain katsetada floor manager, monteerija ja reporteri

rolli. Olen õnnelik, et sain ka oma tugevusi fotograafias saate reklaamimisel

rakendada. Projekt oli väga ajamahukas, austus telegijate vastus kasvas kõvasti.

Kuigi vahel oli väga raske, siis üldiselt vaatan nendele kuudele tagasi väga hea

tundega, sest õppisin palju, tutvusin lahedate inimestega ning sain luua põnevat

sisu. Kiidaksin ka meie juhendajaid Andres Jõesaart ja Urmas Eero Liivi, kes andsid

meile pidevalt tagasisidet ning tegid omapoolseid soovitusi.
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Siimer: Ka mina liitusin LUNA TV projektiga, sest soovisin aimu saada, kuidas

teletöö käib. Kui ma ajakirjanduse erialasse sisse astusin, siis paelus mind just tele

valdkond. Lisaks olen LUNA varasemal hooajal saanud saate juhtimist proovida ning

see tuli mul väga hästi välja. Seda kinnitas ka meie esimene esinemise proov

saatejuhina, kus kaaskolleegid said hinnata kõigi meie ekraanile sobivust- olin

pingereas esimene! Sel hooajal olen saanud proovida nii reportaaži tegemist,

lühiuudiste kokku panemist, promteri kerimist ning samuti uuesti saate juhtimist.

Viimane oli kindlasti kõige väljakutsuvam ja pingelisem - alustuseks tekstide

koostamine, proovisaated ning lisaks tagasiside, mida saavad just saatejuhid kõige

rohkem. See oli arendav, kuid pingeline kogemus. Pärast iga saadet oli väga uhke

tunne ning kuigi protsess oli kohati keeruline ja ajamahukas, siis lõpptulemus oli

seda väärt. Olen uhke oma tiimi ning iseenda üle.

Käsper: Liitusin Luna TV projektiga kuna soovisin ennast arendada otse-eetri puldi

taga režissöörina ja seda sain ka kenasti teha. Oli tore koolitundides öpitu viia

päriselt eetrisse ja sealt öpitu jälle koolitundi. Lisaks oli tore teha koostööd

koolikaaslastega kellega töenäoliselt poleks nende aastate jooksul muud moodi

kokku juhtunud. Kogemus üle-üldiselt oli väga arendav ning pani proovile närvi ja

inimestega suhtlemisoskuse. Tundsin end meie grupis ühtselt ning usun, et me köik

arendasime oma tiimitööd tegevuse käigus. Tulevikus loodan meie tiimiliikmetega

veel palju asju koos korda saata!

Kalma: Olin Luna TV ilmselt viimane liituja, kui otsisin endale kohta ELU projektis.

Algselt ei osanud ma väga midagi oodata, kuna varasemat kokkupuudet

telemaailmaga mul ei ole. Kuid selest kujunes väga põnev ja arendav võimalus, kus

sain end proovile panna erinevates rollides ning õppida kõrvalt kasutama tehnikat,

millega ma varem kokku puutunud ei ole. Luna andis võimaluse katsetada, eksida,

õppida ja areneda lühikese, lõbusa ja intensiivse perioodi jooksul, pannes proovile

pingetaluvuse ja koostööoskuse. Sain juurde uusi oskuseid ning mul on väga hea

meel, et ma meeskonda sattusin.

Siff: Liitusin projektiga, et saada uusi tutvusi ja oskusi telesaate eetrisse tegemisel ja

selle ettevalmistamisel. Minu ootused olid kõrged ja need püsisid kuni lõpuni kõrged.

Minu roll meeskonnas oli tegeleda uurimistöö ankeedi analüüsiga. Grupidünaamika
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ja koostöö sujus hästi tänu iganädalasele Google Meet ja Facebook Messenger

grupi kõnedele kus kõik olid aktiivsed.

Hindan enda ja meeskonnaliikmete panust antud projekti väga kõrgelt sest kõik olid

südamega asja juures. Minu arvates kujunes selline grupidünaamika välja

sellepärast, et esimesel kohtumisel tiimikaaslastega klapp oli kiire tekkima. Projekti

käigus õppisin TV saate tegemise kohta ja omandasin parimad meeskonnatöö

oskused läbi ELU poolt korraldatavate töötubade. Enda tegevusega seotult võibolla

seda et õppisin paremini sõnastama küsimusi kui varem. Projekti lõpetan positiivsete

tunnete ja heade mõtetega. Tulevikus võtan kaasa väärt kogemused oskused, mida

õppisin projekti raames näitena tooksin välja avaliku esinemise. Lisaks võtan kaasa

ka uute tutvuste ringkonna, mille osas usun et tulevikus on kasu. ELU kursuse

juhendajatele annaksin kõrge hinnangu sest mõlemad olid väga toeks ja abiks sellel

huvitaval teekonnal.

Närep: Liitusin Luna TV projektiga, sest tele on miski, mis mind alati paelunud on.

Ma ise väga kaamera ette ei kipu, aga meeldib väga organiseerida ja juhatada.

Seetõttu, kui toimetus näitas üles usaldust, et mind peatoimetajaks määrata, võtsin

vastutuse suurima hea meelega vastu. Kõige rohkem olengi tänulik oma tiimile, kes

tuli läbi tule ja vee, et kolm edukat saadet eetrisse tuua. Isiklikult arenesingi just

juhtimises ehk mõistan nüüd rohkem, kui raske on kõigi tiimiliikmetega võrdselt

arvestada. Samuti panin end iganädalaselt proovile, et kõiki tööülesandeid meeles

pidada, sest lõpuks vastutasin saate eest mina. Kindlasti on kohti, kus sooviksin veel

areneda, kuid arvan, et tiimina saime väga hästi hakkama. Projektist jäävad meelde

vaid head mälestused ning loodud tutvused - sellise seltskonnaga saame kõigega

hakkama!

Puppart:Juba noorest east võis mind näha koos oma väikevennaga,

telefonikaameraga sketśe filmimas. Ehk filmimine ja kõik sellega seoses on mulle

alati huvi pakkunud, sellepärast osustasingi see kevad oma jalad ja hinge Luna Tv

poole sammuma panna. Olin kohe esimesest päevast väga positiivselt meelestatud

ja nõus proovima kõike, mis mulle kandikul ette ka toodaks. Kõige tänulikum olen ma

kindlasti uute tutvuste üle, niipalju erinevaid inimesi, läbi raskuste ja vahukommide,

saime kokku ja tegime lausa kolm suurepärast saadet(isklik arvamus.) Muidugi

õppisin ka palju praktilisi ja teoreetilisi oskusid. Näiteks nüüd võin ma täiesti vabalt
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minna suvel ilmatüdrukuks Reporterisse või lausa režissööri abiks järgmisele Marvel

filmile, mis iganes see ka ei oleks. Palju aramstust ja rahu!
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